1. Біднов В. Перші два академічні роки Українського Державного Університету в Кам'янці-Подільському: уривок із спогадів // Літературно-науковий вістник. Річник XXVII. Львів: з друкарні Ставропігійського ін-ту, 1928. Т. XXVII. Кн. XI. С. 223-240.
2. Вестник Временного правительства. 1917. 23 сент. (6 окт.).
3. Відродження: щоденна безпарт. демокр. газета. Київ, 1918. 31(18) лип.
4. Відродження. 1918. 11 лист. (24 жовт.).
5. Громада. Кам'янець-Подільський, 1919. 8 черв.
6. Гудима В.В. Курси з підготовки волосних інструкторів при Кам'янець-Подільському університеті (1919 р.) // Освіта, наука і культура на Поділлі: зб.